

### **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na realizację zadania pn.

#### **“ Dostawa i montaż wyposażenia, pomocy dydaktycznych, mebli i urządzeń biurowych Gminnego Publicznego Żłobka w Mirowie”.**

Zamawiający Gmina Mirów informuje, że do w/w postępowania zostało złożone pytanie. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

1. Prosimy o informację czy certyfikaty, atesty etc. wymagane w SIWZ muszą być złożone wraz z ofertą na etapie składania ofert, na wezwanie zamawiającego, czy po podpisaniu umowy przed dostawami?  
Odpowiedź: Muszą być złożone wraz z ofertą.
2. Zapis w SIWZ „Zamawiający dopuszcza złożenie jednocześnie ofert na każdą część” ... Wynika z niego zatem, że wykonawcy mogą przystąpić do wybranych części.  
Prosimy zatem o wyjaśnienie w jaki sposób ma być sporządzony formularz ofertowy załącznik nr 5 aby zamawiający wiedział na którą część jest składana oferta lub zmianę formularza w sposób czytelny dla wszystkich.  
Odpowiedź: W formularzy jest możliwość określenia na, którą część Wykonawca chce złożyć ofertę.
3. Prosimy także o doprecyzowanie w jakich cenach (netto/brutto) mają być wypełnione załączniki stanowiące przedmiary np. Załącznik 1A,1B,2...  
Odpowiedź: W cenach brutto.
4. Z uwagi na zróżnicowany asortyment wymagający wycen u różnych dostawców/producentów zewnętrznych co wiąże się z dłuższym czasem oczekiwania na wyceny, wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 07.08.2020r.  
Odpowiedź: Termin został wydłużony do dnia 07.08.2020r.
5. Prosimy o wyjaśnienie zapisu umowy §7. Jakie czynności bądź zdarzenia będą przez Zamawiającego traktowane jako niewłaściwe wykonanie umowy? Wykonawcy na etapie składania ofert akceptują warunki umowy dlatego też wydaje się konieczne doprecyzowanie tego zapisu lub usunięcie go ze wzoru umowy.  
Odpowiedź: Załączony do SIWZ wzór umowy, jest projektem umowy.
6. W punkcie 3.7 SIWZ Zamawiający określa obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących prace objęte zakresem zamówienia. W tym samym punkcie Zamawiający zawiera informację, że szczegółowe zasady dokumentowania zatrudnienia zawarto w § 12 wzoru umowy Załącznik nr 9. Niestety we wzorze umowy brak jest §12.  
Odpowiedź: Załączony do SIWZ wzór umowy, jest projektem umowy.

7. W punkcie 3.6 SIWZ Zamawiający wskazuje, że Wykonawca składając ofertę akceptuje oświadczenie gwarancyjne stanowiące załącznik do umowy, w którym określa zakres gwarancji i uprawnienia zamawiającego oraz obowiązki gwaranta. Brak jest załącznika będącego oświadczeniem gwarancyjnym w związku z tym wykonawca nie może się z nim zapoznać.  
Odpowiedź: Załączony do SIWZ wzór umowy, jest projektem umowy. Wykonawca w składanej ofercie oferuje warunki gwarancji ( okres itp.), których treść będzie załącznikiem do umowy.

WOJT  
Gminy Mirów  
Artur Siwiolek